DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS PEDAGÓGICAS NA
DESCONSTRUÇÃO DE ESTIGMAS EM CASO DE APRENDIZAGEM DIFERENCIADO de
autoria de MARIA DE FATIMA DE BRITO PEDRO, VALMICI MUSQUINE DE BRITO
ROCHA, THACIO AZEVEDO LADEIRA, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao
ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29949

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29949